
Kupní smlouva číslo 48/2016
spisová značk3 zadavatele 191227, ID VZ00i6656

uiJ‘Jená podĺe Zákona Č. 89ĺ2012 Sb. Ohčinsk ‚úkoiiik v plaLuéin iflůflí. ille/i ní?L LIvcdcn\ ni
SIraIl1Ii a ‚U podniiriuk dále ti‘ edcncli

Smu‘ ni SI nhII3

Kn pujici Psychiatrická nemocnice Jhivličkn [kod
580 23 IIa‘líČků‘ Brod Roikošská 2322
Lasioupenů NIUDL iarornĺr Mašek řcdiiel nernocilic
1(0 DOl 7230
DIŮ C700179230
Banko spojeni ČNB pobočka I lrodec Králové
tklo účtu
l‘o‘řenjcdnúníin ‘e ‘.ěcech icclinickch

tzor Vaňko. energetik
[el niob.
e-maiL

Po‘ ůřcn jednán rn cecli srn I u liLii

Ing V lad mír JaščeĽ. CJOLLLI PJ[
1cl: moh.
e—;naji: ‘

3

PrO(hilUjíCi : LLSTORE CZ.
57: Ul Polička. StHcežská 571
/aslnupcná iIon 7cená icJfla[c společnosu
IČO :87 s: 046
nič cz 27 8046
Bankovni spOjeiiĺ čská spořitelna as. pobočka Polička
Císlo ČtLi
Po řen jednánini ve Čcech iechnick ch
1 Ji(i PrtišLa.udotci ohtbodu

cl: .mob
e-mail:

Po‘ řen j ťdnán rn e ěcech Smluvních
p. Ilona Zelená jednatel poIečnosLi

te‘: nob.
c—ni:il: -



H.
l‘řcdmčt smlouvy

I. PředinĹicjn lč[o kupuj smlou‘‘ (dúlLiL‘l1 .Siflloua) je zaa?ek prodťlajíLiI1o dodňaL kLIpLlícii11ui
eIektromIcriů! dle této kupní srnlouv\ a specifikace yada atelc,

2. Kupující se unito snilouvou za‘ azuje řúdn dodaný eieklrornateriái oJ prodů ajieiho odebral a
iaplatit kupní cenu dle příslušných ustnnoveiií této SmIOLJ‘

3. Dodú ka elektromateriálu se považuje dle této smIou za SpIIinOU. pokud hude řúdn předána
kLlpulicírnu místě plněnĺ. I‘ředúri 1 přezetí bude pocvrleno podpisem dodacího I islu
oprh nii lij nhtLipci obou stran

4. Kupující nab vá Iastnické právo k dditmu elektrojnatcriúiu okamtikcrn lej Lb pře\ LL[l
/ú iiw mi p‘dkiad ktcr lni SC SjĽJDá\ Ú ůhS1h. rozsah. způsob provedeni a k‘ ihta dociÝ L:

•le S SOLI;

platné norrn\ ČSN
předpis platná ‚době provedení dodák
odpo idaiici yhiášk‘ a směrnice
podmink‘ žádosti L pcdánĺ ceno‘ é nahidk}

• speciíkace ?pracovaná Lupujícím
lato kupní smlouva číslo I8ĺ20 16

6. K podání ohjednúky je ic stran Psychiairické ueniocniceje kompetentní;

— 1% 2 AuIusovú, re1renL zásobování a prtn on‘. tel.; noh.:

c—niail:
7. Objednávka hude prodúaieimu doručována na:

- Ĺ‘-flIUil
— Ivlcíunni číslo ‚

- lr,nlaklni anl,a p. Ilona leIcnů

8.IednotIié di,dvk hudou dodún nejpozději do 7 pncovnicli dnü od doručení ohjednúvk.

III.
Kupní cena

I. Kupní cena za dodan‘ eieLtromueriáI:
- viz, příloha číslo 1.
kierá byla sjednána na základě výběroého í7Jflí (VZMR) - Nákup elektromateriálu a nú%kdne
elektronické aukce ze dne 21.10.2016.

2. Smluvní cena uedená v příloze číslo I je cenou obsahující veškeré náklad) dodavatele na řádné
dodáni clekiromawriálu a souvisejících nákladů a poplatků nezbytných pro kompletní reahiaci
dodů‘k. \čeÉfl nákladů na dopra‘u. V případě zboží. kterč není sIo‘ně ucdeno přílive Č. I
ale je ti‘ edeni, aktuálním ktaloLI prodi‘ajicíIio. je jednotkovou CCfl{)ui kaIaIOQO‘ 3 CC!lfl ‚hoýi
nížená O sic Ve této slev‘ je Jána přílohou L I

1 DPI I k ceně dodávk ii edená odst. I iohoto čIánkLI bude stawn eno oLiladLI ohecn
zái,nCmi předpi o DPI I platnmi ‘ čase Fakturace.

‚



Ix.
Platební podmínky

J. Kupující pwIiašuie. ? má mj itiio iinanco‘ ÚHÍ nákupti cJekIrní!iawriůij 3 za‘ U/LIIC
prodá‘ ajicimti n řádnč a ben adnč dodaiitodá k elekiromawriůlu maplatit.

2. Kupujici nehudc pvodů ajicimu posk\ rn ‘úlohu
. Cenu n dodaný eiekiromaieriúl uhradi RLIpU;ÍLÍ prodávajíhnt nu řaklad sIa Cin LI) 13ktL1r. fll

zákkidě obinu iiwnirni potvrzeného doduciho listu. Bez tohoto dodudho Iktu jc faktura
ncplatnů.

4. Faktur musí odpo dat sou po‘ahou pojmu účetního dokladu pudlu zákusu Č,563 1991 h..
(I účetiiich I. platném znčni ti splňovur nMe?iiosti obsažené 29 zákona č. 2352004 sb.. o das
z přidané hodnoty. e znůní pozdějších předpisů ti musí by L předložena klpujiciinu e d on

hotoveních. Pokud faktura nemá sjeduuiié náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhoto telí
k opravě či duplnění. nejpozději však do IQ dnů pracunich dnů ode dne, kdy ji prokuzuwlnú
ohdr2el Toto omámení O vrácení může b učiněno cIcktronickoLi poštoti nebo Ítt\em \‘

tikom připüdě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běli lhůt započne. počmaic dnem
doručeni opru eného dokladu ohjednieli.

5. Splatnost Jktury se stanoví do 30 dnů ode dne doručeni oprhnčné iaktui do sídla hjcdniwle
Pa‘ innos úhrad‘ je spInna okamžikcrn předáni pok}nu k úhrada peněžníniu ťsto‘ u. \Lker

plaih hudou prohihai v hradně v CZK a ro něž veškeré ceno‘ é údie htidau této mčně

Doba pbItnoNti smlouvy místo plnčni

• Platnost smlotjv. oJ 01.01.2017 di, 31.12.2019
iiebc, do vYčerpání lininniho limitu 1.990.01)0.— Kč 1w, DI‘! I

2. Místo plněni mloti‘ centrální sklud maLeriúlu PN HB
3. Kupující LiniOžni doda alel i předat dodá ku pracovní dny v době od 07:00 — 14:00 hod.

id ně něm termínu dle dohod‘

vl.
Předáni j převzetí dodávek

I. Prodáajicí dodá eleLtmmateriál nu s úl náklad a s‘é nehzpečí. řádně a Č3%C )meůIin tmiIO

kupní smlou‘ou / dildirn objedná‘ kumk
:. Pwdávui ci st‘ ‚a azujc dodat e!cktroniaieriňl k‘ autě odpo‘ idajíci účtlu této s!nlou\ . prh nim

předpisům J zhnn(m normám.
1. Kupující se ‘aayuie řádné a hez‘adně Jodany elekiromatcriá? od prodávajícího pře‘ ?L Rádné

hcz‘adně dodanm elektromateriálem se rozumí tako‘‘. kter je bez vada nedostatku. jež nehráni
jeho užívání.

3. Předáni a přcvzeti elektroĺnateriälu nastane okamžikem podpisu protokolu o předání p(e\zetí
oběma Srn In‘ s ‚ni t rflnflm L



5. kupuj ci jt opravnčn Le konirok dodáck elektromateriůki prosřcdnicivini opr ‚lě‘l osoh P
h-a ÁuI,usovů. p. Naděžda Sernelknvú a p \brie Kotbsnú.
ÚsoboLI odpnvčdn rn fl koord nati 7C stran dodavatele je: p. I Iona Ztlen p. Ji H I‘juka
Jiří Zelcn

fl. Prodáající prohI%uie. ?c ;bo?j odpo‘ dá ‘šcn‘ požadukurn slOhl(flCIiIfl ohiw ‚ij,i‘ iii
právními přcdpis - zejména zákonem č. fl I 997 Sb.. o technickÝch požnda cídj na ‘robk
p!atnéni zněni a normani CSN a že zboží je/hude \ ľObeIlO dle příslunScli norem LL.

7. Spolu dodávkou ihoN je prodá‘ ajicí po nen dodal kupujícímu rovii vekcrou dokumni:wi
českém a/‘ Ce lutnou k přev7cLia řádnému [lží VÚnĺ zboží, kterou ‘ ?aduj pří8lušIlé obecitů

7úk.7n nrá‘n předpi a nornn C%N i FN pemún dndad kn.

‚‘II.
Záruka na dodané hoží

I. Na dodaih a kupujícím převzatý elektromateriál poskytuje prodávající záruku. Záruční doba trá
24 měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí dodávky.

2. Má-Ii dodan elektromateriál zjevné ad kupující není povinen toto zboží přezit. Prodá‘ajicí ‘e
zavazuje do 5 pracovních dnů mihradit Lako‘é zboží hezvadnm.

3 Rckhimace skntch t-ad uplatní kupující u prodáajiciho nejpozději do Iři dnú. a W elektronickou
pototi ria adrese Prodá‘ ajicí %C za‘ azLIie ‘‘řídil reklamaci hz 7O ICČ!1C!hI
odkladu nejdéle do tří praco nich (1mL

VIII.
Odpni čdnos( za vady v zúručni době

I. ĺjisii-hi kupující yaričn Í době ad je oprá‘ něn po‘ Den [‚to bez 7k tečného odklauu pkmaú
u prnda ajĺcího reklamo uL V rekmarnaci musí ht tako á vada popsáiu. přĺpadm1 niji h‘ I
u‘ cden‘. jaL e pmc oje.

I ZLI čas upha[něnou reklamaci ‘ady zboží se považuje reklaniace odeslaná kupujícím nejpezději
poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace kLIpujíciIto je prodávajíci po‘inen dosta‘it e ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledáni a posouzeni reklamovaně s-ady. lentn protokol niusi
obahovui zejména dohodiut termín odslranění reklamotané vad3 -

Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osnba : p. Kateřina SpIcnkoá
- telefon: mohli
- u-mail:

-4



Ix.
Smluvní pokuti

I - \esplni—l prodávající lhúitu pro dodání jhoži iivedeiiou v Čl. I I. odst. X. zavazuje Se LIlIradi[
kupujícímu 8Inlu ní pokuw e ši 0.02% j celkové cen‘ zboží za každý Započa(ý den Y prodleni.
(‘jejíž ‚VŠi e nÍ?ĺ dohodnuLi cena za dodá ku při fakturaci

2. jednánirni o inlu‘iiich pokutách tomto článku není dotěen nárok ka?Jé srnluii tran‘ nj
náhradu škod‘ kterou ji s ‘ni Li eden ni neplněním druhá smluvní sLrunI zpuohla

X.
()dslnu peni nd SIMOIfl I

ĺa podstatné porušení srnlou oprnňující k odstoupeni od éio Mulou\ smluvní stflny ‘‘ a?uiJ
prodá‘ ající nedodá nebo lepro‘ ede dodávk předniüru koupě v souladu s předniěleni plnění téro
smlouv

2. prodúaj k nedodrží dobu dodáni, nebo plnění dodú ck. nebo he,du odnů přcr,i dodú Lin
předniČlu konpě

prodá‘ ajÍei nedodrží zaručené lastnosii predrnet[I koupě podle pluin cli norenl přiltkn‘cl
předpisu

4. p rodaval ic Í ned oJ rži uj stan o velli o Ce n č p řed ni čtu K nup této Srn
pmhleni konkursu n pwdávujiciho

6. ilnjde—i k prodleni úhrady hkiury Lupujieim. které hude delší jak 90 dnu

XI.
Zi‘ črečná ujednání

J - jednáni IéLL, kupní srnlou) lze ‚iuůnit, doplnit nebo ‘y pustit poUze pkernii‘ iii ptiřado
t,ěkkn ai1‘ni dodatkem túro kopni smlou‘. podepsan ni oprLh něnCmi zfINiupe snilu nich strHl.
‘okuj tělo Sin lou není sumo eno jinak platí pro právní italn touto kupu i ‚ii lou oLi
letIpra eně. příslušná ustano\ em občanského zákoníku.
lato kupní sm1ou a je sepsána C Čfl řccli ej:iopkeck šech s platnosti originálu. n tli? tři
‘ \ loun eni ohdr?i kupujíei ajcdno ‚ \ )intoeni prodĎ‘ ajici.

4 Tiin srnlouu. nabýá pla(nhi%(i U účinnosti dnem jejího jvehj něni - registru smlu

Přiloh
— příloha č. I ccrIo‘ á nabídka po e—aukci
- přílnln č 2: kopk ‘‘pisu z 7R a flR

I kn líčko l3wdě dne 25.i(LiQIÓ V l‘oličce dne .řL.... 20ý

XI Dr. J aro‘nir N tašek I Iona Zelená
ředitel PN l-IS jednatel EL STORL Ci ‚ .r.o.

kupuj ci prodú aj ic Í

l3sytIhiť.Cti —

_;
n1:sfl22


